

# AirFrez ApS

Traverbanevej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 65 37 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Mads Peter Leth Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AirFrez ApS  
Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Telefon: (+45) 70 60 50 11  
Hjemmeside: [www.AirFrez.com](http://www.AirFrez.com)  
E-mail: [info@AirFrez.com](mailto:info@AirFrez.com)

CVR-nr.: 40 65 37 40  
Stiftet: 1. juli 2019  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Viggo Willum Ritzau  
Mads Peter Leth Christiansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forhandling og servicevirksomhed i relation til at optimere indeklimaet på arbejdspladser og hos private og andre hermed forbundne aktiviteter efter ledelsens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.112 kr. mod -66.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.116 kr. mod -73.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.112</b>	<b>-66.303</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4	16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.116</b>	<b>-66.261</b>
4 Skat af årets resultat	0	-6.936
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.116</b>	<b>-73.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.116	-73.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.116</b>	<b>-73.197</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	26.500
Varebeholdninger i alt	0	26.500
Andre tilgodehavender	0	1.918
Tilgodehavender i alt	0	1.918
Likvide beholdninger	787	88
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>787</b>	<b>28.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>787</b>	<b>28.506</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.111	-97.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.111</b>	<b>-57.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	86.501
Anden gæld	2.622	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.898	86.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.898</b>	<b>86.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787</b>	<b>28.506</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-97.995	-57.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.116	-24.116
	<b>40.000</b>	<b>-122.111</b>	<b>-82.111</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår. Lan til anpartshavere vil ikke blive krævet indfriet, før selskabet har likviditet hertil.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>-16</u>
	<u>4</u>	<u>-16</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.936</u>
	<u>0</u>	<u>6.936</u>


